Meno MBOY «I'mmHa3zus Ne2y
13.01.2026r.

(Manoobecnieuennbie, OB3 5-11, 06eant OB3 1-4, 5-11, AGonnuranue)

No
/1

Macca
MOPLUH

cyMMma

3aBTpaK

T

pyonu

benku

Kupsi

VrneBoabl

Kxan

No
penentypsl

Kama rpeuneBas
MOJIOYHAsI

200

1,50

11,28

2,55

0,37

7,39

9,30

27,63

223,78

411

X71€0 NIeHnYHbIN

30

1,74

2,01

0,21

15,09

70,29

Yaii ¢ TMMOHOM

200

0,63

0,93

1,88

9,02

2,28

15,42

118,28

377

20,88

18,42

11,79

58,14

412,35

o0en

CBEKOIBLHHUK CO
CMETaHOU

200/10

3,37

3,16

0,59

0,54

0,72

0,49

0,09

1,60

4,14

11,86

91,10

55

2,26

0,22

2,82

0,32

27,54

Pr10a 3areueHuas

55

20,94

0,26

0,91

7,49

4,11

5,35

88,35

519

ITrope kaprodenbHOe

150

11,55

2,00

3,19

3,44

5,51

22,31

152,59

759

X71€0 MIIIEeHNYHBIN

45

2,61

3,02

0,32

22,64

105,52

KoMmmoT u3 cyxoppykToB

200

1,83

0,93

1,04

0,00

26,96

112,00

933

0,08

55,52

16,81

16,90 |

89,44

577,10

3aB. CTOJIOBOM

Hupextop MBOY «I'umnuazus Ne2y

XKaHkasunesa
EkaTepuHa EBreHbeBH

O.H. Xakeriesa

E.E. Xanka3uesa




		2026-01-11T19:52:18+0300
	Жанказиева Екатерина Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




