

Меню МБОУ «Гимназия №2»

13.01.2026г.

(Малообеспеченные, ОВЗ 5-11, обеды ОВЗ 1-4, 5-11, Абонпитание)

№ п/п	завтрак	масса порции	сумма	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	№ рецептуры
		г	рубли					
1	Каша гречневая молочная	200	1,50					
			11,28					
			2,55					
			0,37	7,39	9,30	27,63	223,78	411
2	Хлеб пшеничный	30	1,74	2,01	0,21	15,09	70,29	
3	Чай с лимоном	200	0,63					
			0,93					
			1,88	9,02	2,28	15,42	118,28	377
			20,88	18,42	11,79	58,14	412,35	
	обед							
1	Свекольник со сметаной	200/10	3,37					
			3,16					
			0,59					
			0,54					
			0,72					
			0,49					
			0,09	1,60	4,14	11,86	91,10	55
			2,26	0,22	2,82	0,32	27,54	
2	Рыба запеченная	55	20,94					
			0,26					
			0,91	7,49	4,11	5,35	88,35	519
3	Пюре картофельное	150	11,55					
			2,00					
			3,19	3,44	5,51	22,31	152,59	759
4	Хлеб пшеничный	45	2,61	3,02	0,32	22,64	105,52	
5	Компот из сухофруктов	200	1,83					
			0,93	1,04	0,00	26,96	112,00	933
			0,08					
			55,52	16,81	16,90	89,44	577,10	

Зав. столовой

О.Н. Хакешева

Директор МБОУ «Гимназия №2»

Е.Е. Жанказиева